számú határozatát. 

2.,A Bizottság hozzájárul ahhoz, hogy a Miskolc I. ker. 451/26 hrsz-ú 

ingatlanból telekrendezési eljárás során 

- a Miskolc I. ker. 1170/2 hrsz-ú ingatlanhoz csatolt 9 m2 
nagyságú területrész 1.500.-Ft/m2 áron, összesen 13.500.-Ft-ért, 
azaz Tizenháromezerötszáz forintért dr. Lipusz Lóránt és 
felesége Miskolc, Szent László u. 53. sz. alatti lakosok részére, 

- Miskolc I. ker. 1193/4 hrsz-ú ingatlanhoz csatolt 6 m2 nagyságú 
területrész 1.500.-Ft/m2 áron, összesen 9.000.-Ft-ért, azaz 
Kilencezer forintért dr.